[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA – Licitação Tomada de Preços n° 01/2023 - A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação vigente, com fundamento na Lei 8.666/93, torna público a I Errata ao Edital Tomada de Preços n° 01/2023.
Onde se lê:

3 - DA HABILITAÇÃO

Para efeito de cadastramento, habilitação no certame e a emissão da CERTIDÃO DE REGISTRO CADASTRAL desta Tomada de Preço, os interessados deverão apresentar os seguintes documentos:
Leia-se:

3 - DA HABILITAÇÃO

Para efeito, habilitação no certame e desta Tomada de Preço, os interessados deverão apresentar os seguintes documentos:
Onde se lê:

1.4 - Poderão participar desta licitação todas e quaisquer empresas especializadas no ramo do objeto licitado e, que tenha realizado seu cadastro na Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga até o dia 20/03/2023 no horário estabelecido no preâmbulo deste instrumento convocatório.
Leia-se:

1.4 - Poderão participar desta licitação todas e quaisquer empresas especializadas no ramo do objeto licitado, que tenham realizado seu cadastro na Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga até o dia 11/04/2023 no horário estabelecido no preâmbulo deste instrumento convocatório, ou que atendam às condições necessárias para o cadastro até o terceiro dia anterior à data do recebimento das propostas.

Onde se lê:

3.4.7.1 – A Visita Técnica deverá acontecer até o dia 17 de Março de 2023, de 12hrs as 17hrs a qual deverá ser agendada junto à Comissão Permanente de Licitação através do telefone (32) 3291-1680 ou pelo e-mail licitacao@srjacutinga.mg.gov.br

Leia-se:
3.4.7.1 – A Visita Técnica deverá acontecer até o dia 11 de ABRIL de 2023, de 12hrs as 17hrs a qual deverá ser agendada junto à Comissão Permanente de Licitação através do telefone (32) 3291-1680 ou pelo e-mail licitacao@srjacutinga.mg.gov.br

Inclui-se a seguinte cláusula:

2.5 – Para efeito de emissão de CERTIDÃO DE REGISTRO CADASTRAL, os interessados deverão apresentar até o dia 11/04/2023 as 10h, toda a documentação constante do itens 3.1 e 3.2 deste edital.
A data para realização da sessão pública para recebimento dos envelopes contendo os  documentos de habilitação e  propostas será no dia 14 (QUATORZE) DE ABRIL DE 2023, AS 10 HRS (DEZ HORAS) no Paço Municipal, na Rua Prefeito Waldomiro Osório Rodrigues, s/n, Cachoeira, Santa Rita de Jacutinga – MG. Maiores informações tel (32) 3291-1680, email: licitacao@srjacutinga.mg.gov.br